RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 77 FORMALIZAÇÃO DE

CONTRATO DE TRABALHO –

FUNDAMENTAL/MEDIO/TECNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 007/2021-FUNDAMENTAL/MÉDIO/TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 007/2021 a fim de proceder a 3ª Etapa para assinatura de

contrato do Processo Seletivo, torna sem efeito o seguinte:

METROPOLITANA
HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

 AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Geral NOME Inscrição

119 Sidney Vieira Da Silva 1765988

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

19/04/2022, 13h55

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185